Cōsobrinus

re poetico ordinē cōmutat : sed videant p̄tiores an decenter) fronte
versa parū per in mariā dixit mulier hęc s̄int tua pignora. i. hic erit ti
bi natus : hic sup. solabif te egrā atq; ipse officiosus. i. obsequulosus
& bñficus dabit rebus agēdis. s. a te: opā. i. opabitur in negotiis tuis
Viue: nec defere te inter casus aduersos nec fugias. i. nimium evites
mala. s. p̄cne: nō culpę hoc ē labores et anguitias: Vñ in geor. A.
suetūq; malo līgurē &c. nec queras sup. mala: & fert. i. t. clerato veni
entia. s. aduersa occurrētia (Lepidus verius et graui sentētia decora
tus) Christus fatus. i. elocutus sic: posuit. i. inclinauit faciē: crux cō
fusus. i. admixt lachrymis: ibat. i. fluebat de frōte loquētis. s. xp̄i: in
ora pallida. i. mortis vicinitate pallētia: Xps sup. admonuit talibus
sup. verbis matrē sine noie. i. nō exp̄sso nomē m̄ris: ne pium nomē
s. m̄ris: laniaret m̄rīna vīscera: iuuenis. s. ioānes: suscepit grāte. i. gra
tāter: matrē & amitā. i. matris sororē et fatisfecit officio. i. debito bñ
ficio nati. i. filii: atq; nepotis sup. ex sorore: donec audacia pfidię. s.
iudeorum: crescēs passim. i. per singulos sere passi iudeę: coegit ca
stra dei. i. milites xp̄i hoc est apostolos verbi diuini assertores & xp̄i
ani noīs pficatores fideiq; testes: appositorie genus electū: inuise
re littora peregrina. i. conuerti ad gentes/ cū enī v̄iderēt qā iudei ob
stinati essent nec vt gentes fidē susciperēt: dixerūt cōuertamur ad
gentes: atq; ita facta diuisione apostolorū in oēm terrā exiuit sonus
eorū: et in fines orb̄is terre verba eorū: & coegit inuisēt noua regna
mundi ignoti: tunc sup. apostoli oēs liquere patriā. s. iudeā vñ n̄
nō oēs erāt: et penates solymos. pulsi. s. a iudeis morte vel exilio.
Pietas scilicet in deum: hoc est fides & religio robusta id ē fortis ste
phani diserti(Nō enim poterant resistere sapientiae eius & spiritui
qui loquebatur in eo. Act. vi.) eniuit inter faxa volitantia quib⁹ ob
ruttus est. Et iacobus scilicet minor deiectus p̄ceps ab alto culmine
templi: & hoc membris eius fractis id est collisis ad marmora: relu
xit testis. i. martyr & immortale . id est perpetuum exemplum fidei
scilicet christiana. Sunt tamen qui dicant Iacobum minorē. xxx
annis hierosolymitanum episcopatum obtinuisse. Nec verissimile
est cum stephano aut paulo post p̄cipitatum fuisse: vt qui cum cete
ris apostolis in exequiis aut transitu diuæ virginis affuerit: & quem
paulus triennio post cōuercionem suam se v̄idisse attestatur Gal. i.
Fuit autem vir eximiae sanctitatis frater domini etiam ab apostolo
in dicto loco vocatus: & vulgo iustus habitus vsq; adeovt Ioseph⁹
creditū dicat h̄ierusalem ob necem eius eversam. quia ergo tante san
ctitatis opinione clariuit compulsis aliis exiliū solus hierlm residere
potuit. Non ergo dicemus q̄ tunc reluxit testis. sed ibi. i. in iudea.